
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.06.2025 02:29

Žebřiny MH-U204 Marbo 230x81cm

Cena: 4 299,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 17-3-325
Výrobce: Marbo
Kategorie: Žebřiny

Žebřiny MH-U204 Marbo 230x81cm
Žebřiny MARBO Sport MH-U204 jsou ideálním nástrojem k procvičování všech svalových skupin a nezáleží, zda jste začátečník, nebo profesionál.
Na žebřinách můžete dělat například stojky, trénovat břicho, záda, přitahovat kolena k hrudníku a mnoho dalšího. Samostatnou kategorií jsou korekční cvičení, která
se bez žebřin neobejdou.
Konstrukce je vyráběna na CNC strojích a řezání se provádí laserem, tyto pokročilé technologie zaručují preciznost a vysokou kvalitu výroby. Jednotlivé části do sebe
perfektně zapadnou a po montáži tak získáte velice kvalitní produkt s dlouhou životností v moderním designu.
Celá konstrukce je ocelová a nosné díly mají profil 40 x 40 mm. Montáž do stěny se provádí na 12-ti místech a při použití vhodného kotvícího materiálu budete mít
jistotu, že žebřiny jsou maximálně bezpečné a ze zdi je jen tak nevytrhnete ani když se budete hodně snažit.
MARBO Sport MH-U204 disponuje 10-ti příčkami o průměru 30 mm a jako první firma na trhu přicházíme s řešením, kdy se každá příčka ke konstrukci připevňuje
šroubem z čelní strany. Toto konstrukční řešení eliminuje protáčení příček a zvyšuje komfort během tréninku.

Technický popis:
Nosná konstrukce:
- profil: 40 x 40 mm
- materiál: ocel

Příčky:
- materiál: ocel
- průměr: 30 mm
- šířka: 71 cm
- rozestup: 24 cm

Montážní otvory:
- celkem: 12
- 6 skupin po 2 otvorech
- svislý rozestup: 101,5 cm
- výška: 230 cm
- šířka: 81 cm
- délka: 14 cm
- hmotnost: 22,3 kg
- nosnost: 200 kg
- výrobce: Marbo


